
Sep
Jun

MayAbr
Mar

Feb

$0.00 $0.00$15,345,169.35 $11,541,230.67 $12,532,967.17
$12,535,227.60

$12,370,091.80 $12,465,488.42Total $12,831,514.59 $14,251,393.57 $11,739,633.12 $15,266,559.36

$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00RAMO 16 $0.00 $589,036.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00$0.00 $1,326.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00OTROS INGRESOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00CONACULTA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00RAMO 20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00$761,943.04 $761,943.04 $761,943.04 $761,943.04 $761,943.04 $761,943.04FOND. DE APORTACION PARA EL FORTA. DE MUNICIPIOS $754,584.48 $754,584.48 $776,660.12 $761,943.04

$7,767,587.34 $0.00 $0.00$7,767,587.74 $7,767,587.74 $7,767,587.74 $7,767,587.74 $7,767,587.74 $7,767,587.74FONDO DE APORTACION PARA LA INFRAEST. SOCIAL MPAL $7,767,587.74 $7,767,587.74 $7,767,587.74

$507,391.12 $0.00 $0.00$0.00 $1,553.36 $1,186.02 $577.51 $202,400.00 $173,923.36PARTICIPACIONES DEL GOBIERNO ESTATAL $0.00 $2,529.99 $2,195.90

$0.00 $0.00$4,330,820.27 $2,671,432.98 $3,990,822.08 $3,790,014.65 $3,589,494.53 $3,385,680.44PARTICIPACIONES $4,300,812.77 $5,129,552.88 $3,181,552.75 $6,654,593.34

$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,471,375.00 $251,686.97 $0.00 $0.00 $0.00APROVECHAMIENTOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00Otros Aprovechamientos $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00Reintegros $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00PRODUCTOS DIVERSOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00$8,767.92 $10,235.85 $12,036.80 $13,282.17 $14,059.51 $13,868.81PRODUCTOS FINANCIEROS $563.00 $2,227.52 $4,618.59 $6,298.26

$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,343.01 $0.00OTROS DERECHOS $7,966.60 $0.00 $7,018.02 $0.00

$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00POR SERVICIO DE AGUA POTABLE, DRENAJE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00OTROS LOCALES DE FONDO MUNICIPAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00MERCADOS, CENTROS DE ABASTO Y COMERCIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00$1,838.62 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00INSPECCION FISCAL $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00$0.00 $3,001.39 $0.00 $0.00 $308.52 $77.13CONSTANCIA, LEGALIZACION Y CERTIFICACION $0.00 $0.00 $0.00 $2,545.29

$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00DERECHOS DE SERVICIO EN MATERIA DE INFOR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00LIMPIA, RECOLECCION DE RESIDUOS SOLIDOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00$8,551.55 $3,122.02 $5,381.64 $0.00 $0.00 $979.16LICENCIAS, PERMISOS Y REFRENDOS COMERCIA $0.00 $5,874.96 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00LECENCIAS, PERMISOS PARA ANUNCIOS Y CAR $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00$1,272.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,897.59LICENCIAS POR USO DE SUELO $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $16,058.88 $0.00 $0.00 $2,833.92 $0.00LECENCIAS, PERMISOS, AUTORIZA Y ANUENCIAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00$0.00 $21,000.00 $0.00 $0.00 $11,620.00 $3,700.00SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $11,085.53

$989.74 $0.00 $0.00$6,108.56 $0.00 $3,370.24 $0.00 $0.00 $4,054.80RASTRO MUNICIPAL $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00PANTEONES $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00$0.00 $27,019.58 $0.00 $0.00 $39,046.62 $24,250.80REGISTRO CIVIL $0.00 $0.00 $0.00 $44,734.63

$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00COMERCIANTES AMBULANTES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00INSTALACION DE INFRAESTRUCTURA SUPERFICIAL O SUBTERRANEA $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00ESTACIONAMIENTO EXCLUSIVO EN VIA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00IMPUESTO SOBRE ADQUISICION DE BIENES MUEBLES $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00IMPUESTO PREDIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00Financiamiento Interno,  Préstamos de la Deuda Pública Interna por Pagar a Largo Plazo $0.00 $0.00 $0.00
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